
UCHWAŁA NR XXV/190/2016
       Rady Gminy Barciany

            z dnia 27 października  2016 r.

w sprawie:  udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kętrzyńskiemu na realizację zadania
"Przebudowa nawierzchni ulicy Wiosennej w Barcianach – droga powiatowa Nr 1721N na
odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką 591 do zakładu Rolnyvik – I etap"

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j.:  Dz.U. z 2016r.,  poz. 446 z późn. zm.) oraz art.  216 ust.  2 pkt 5 i  art.  220 ust.  1 i  ust.  2
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm.)
w związku  z  uchwałą  Rady  Gminy  Barciany  Nr  XVI/127/2015  z  dnia  29  grudnia  2015  roku
w sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Barciany  na  2016  rok   -   Rada  Gminy   uchwala  się,
co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Kętrzyńskiemu w realizacji zadania polegającego
na  Przebudowie  nawierzchni  ulicy Wiosennej  w Barcianach  –  droga  powiatowa  Nr  1721N na
odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką 591 do Zakładu Rolnyvik – I etap.

§  2.  Pomoc  finansowa,  o  której  mowa  w  §  1  zostanie  udzielona  w  formie  dotacji  celowej
ze środków  budżetu  Gminy  Barciany  na  rok  2016  w  wysokości  133.068,00  zł  (słownie:  sto
trzydzieści  trzy  tysiące  sześćdziesiąt  osiem  złotych)  na  realizację  zadania  określonego  w  §1
niniejszej uchwały.

§3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej na wykonanie zadań określonych  w § 1
określi odrębna umowa.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXI/ 167/2016 Rady Gminy Barciany z dnia 27 maja 2016r. w sprawie
udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Kętrzyńskiemu  na  realizację  zadania   "Przebudowa
nawierzchni  ulicy  Wiosennej  w  Barcianach  –  droga  powiatowa  Nr  1721N  na  odcinku  od
skrzyżowania z drogą wojewódzką 591 do zakładu Rolnyvik – I etap"

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany.

§ 6.  Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w sposób zwyczajowo
przyjęty.

                                                                                                     Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                                             Wiesława Małgorzata Kłaczko-Dyjas


